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Para:
e Fluminense Football Club
Cc:
o rlcostafilho@gmail.com;
e Tribunal TID-RJ;
o FERJ- SECRETARIA (secretaria@fferj.com.br);
o Sandro Mauricio de Abreu Trindade
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Para ciéncia.
Edilma Valentim

---------- Forwarded message ---------

De: Julyane Dias Lucindo de Barros <julyane.barros@cbf.com.br>

Date: qua., 28 de jun. de 2023 as 14:12

Subject: Acorddo 0179/2023 - 4° CD/STID

To: Rafael Bozzano <rafael@bozzanoadv.com.br>, Fluminense.00009RJ
<Fluminense.00009RJ@cbf.com.br>, Rafael Pestana <rafael.pestana@fluminense.com.br>,
Lucas Maleval <lucas.maleval@fluminense.com.br>, rj presidencia
<rj.presidencia@cbf.com.br>, Rj Administrativo <rj.administrativo@cbf.com.br>,
cruzeiro.00006mg <cruzeiro.00006mag@cbf.com.br>, Michel Asseff
<michel@azlaw.com.br>, Jodo Pedro Damasceno Andrade <joao.andrade@azlaw.com.br>,
Mg Administrativo <mg.administrativo@cbf.com.br>, mg presidencia
<mg.presidencia@cbf.com.br>

42 Comissdo Disciplinar
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Processo n° 0179/2023

CERTIFICO e dou fé, para os devidos fins que, na presente data, foi dada
ciéncia do acorddo encaminhado pela Auditora Dra. Adriene Hassen: a
Procuradoria Dr. Rafael Bozzano; ao Fluminense Football Club (RJ); ao
seu advogado Dr. Rafael Pestana; a Federacdo de Futebol do Estado do
Rio de Janeiro; ao Cruzeiro Esporte Clube (MG); ao seu advogado Dr.
Michel Asseff; a Federacdo Mineira de Futebol. Acérdao requerido na
sessdo do dia 02 de junho de 2023, referente ao processo n°® 0179/2023,
julgado pela 42 Comissdo Disciplinar. Eu, Julyane Barros, dato e assino aos
28 dias do més de junho do ano de 2023.

Rio de Janeiro, 28 de junho de 2023.
Julyane Barros

Secretaria



